慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大二次会议

第4号建议的协办意见

市环杭州湾创新中心：

胡敏校代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于环创金融港板块配建高端农贸市场的建议》（第4号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

根据2022年11月批复的《慈溪市保障性公共服务设施专项规划》，该区块规划布点新建1个坎墩东部净菜市场并已列入近期建设项目库，具体位于坎胜路以北、担山北路以西地块内，规模等级定位为大型。下步，在项目推进过程中，在符合国土空间规划的前提下，我局也会积极做好相关审批和服务。
考虑到周边居住小区即将建成交付，在杭湾金融港安置房项目中，规划一处邻里中心，其中社区商业面积约为2000平方米，可用于净菜超市。
除农贸市场（净菜超市）外，社区商超等商业网点也是也是社区生活圈服务水平完善的重要支撑，我局也会在今后相关项目审查中，进一步优化社区商业空间布局。
特此致函

　　　　　　　　　 慈溪市自然资源和规划局

　　　　　　　　　　             2023年4月25日
　　联 系 人：张盈

　　联系电话：653881，63961126